【字体： 大 中 小  】

相关链接>> 丨 财政部 丨 北京市政府采购网 丨

关于我们 丨 网站地图 丨 法律声明 丨 建议意见

主办：北京市财政局  承办：北京市财政局信息中心

联系我们：webmaster@czj.beijing.gov.cn

网站标识：1100000092  京公网安备 11040102700057  京ICP备05083643号-3
微信公众号 政务微博

首页 -> 专题栏目 -> 减税降费 -> 减税降费政策法规 -> 减税政策

北京市财政局 国家税务总局北京市税务局 北京市民政局关于公布北京市
2017年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单的公告(第二

批)

发布日期：2018-11-08  来源：北京市财政局  打印

京财税〔2018〕2406号

　　根据《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局、北京市民政局转发财政部国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税

前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（京财税〔2016〕297号）有关规定，经审核，现将北京市2017年度获得公益性捐赠税前

扣除资格的公益性社会团体名单予以公布。

　　特此公告。

　　附件：北京市2017年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单(第二批)

北京市财政局    国家税务总局北京市税务局

北京市民政局

2018年11月2日

　　（联系人：陈欣；联系电话：88549070）

附件：北京市2017年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单(第二批)

扫码查看

区财政网站

用户中心丨 丨 丨 丨手机端丨邮箱登录丨

请输入搜索内容

搜本网  一网通查

智能问答 繁體中文 无障碍 12345

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题栏目

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=270E19ADBD012CBEE053022819ACE876
http://czj.beijing.gov.cn/wzdt/index.html
http://czj.beijing.gov.cn/flsm/202003/t20200319_1721881.html
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu/static/czj/zixun/notice.html
http://czj.beijing.gov.cn/gywm/
http://czj.beijing.gov.cn/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/
http://czj.beijing.gov.cn/ztlm/ztjsjf/jszcfg/ztjszc/201912/P020191209509287966431.doc
https://bjt.beijing.gov.cn/renzheng/p/login/login.html?pubKey=MIGfMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4GNADCBiQKBgQDLFtMTBAs9Dd13cObLbaGPXs66XB02TClw6y1Kdg/J7bP3i4kCK8DygnChYY1c8U/cD+vR1KGfjNgh9zZQmqp8X/+T0Q1MNdiUUWNO+xLROxFHwKC88FKp4++NU0+IEsp2e0pp/Ol/Bt3xASiInrHJvFw0akiDbhPag4EzQ7vn2wIDAQAB
http://czj.beijing.gov.cn/ydb/index.html
https://mail.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/jj/czjrobot/
javascript:StranBody()
http://czj.beijing.gov.cn/wza/index.htm
javascript:void(0);

京财税〔2018〕2406号附件

北京市 2017 年度获得公益性捐赠税前
扣除资格的公益性社会团体名单(第二批)

01 北京和平教育基金会

02 北京中国政法大学教育基金会

03 北京市陆学艺社会学发展基金会

04 北京市长江科技扶贫基金会

05 北京长江药学发展基金会

06 北京利星行慈善基金会

07 北京春苗慈善基金会（原“北京春苗儿童救助基金

会”）

08 北京海鹰脊柱健康公益基金会

09 北京韩红爱心慈善基金会

10 北京中国音乐学院教育基金会

11 北京慈爱公益基金会

12 北京联合大学教育基金会

13 北京中伦公益基金会

14 北京中科科教发展基金会

15 北京同有三和中医药发展基金会

16 北京中国科学技术大学新创公益基金会

17 北京伍连德公益基金会

18 北京厚爱关节健康公益基金会

http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/showIndex.do?action=showIndex&orgId=000010000008182&registrationNo=0020107&id=9461301&status=2&corporateType=3&instanceid=jjhcl20100505026530&fumaStatus=1&xingyongdaima=531100005620503332
gaowenqian
高亮

19 北京生根慈慧公益基金会

20 北京单向街公益基金会

21 北京源泉公益基金会

22 北京耿耿丹心教育公益基金会

23 北京市清华大学附属中学教育基金会

24 北京那然公益基金会（原“北京中卫健康公益基金

会 ”）

25 北京九色光公益基金会

26 北京绿谷教育基金会

27 北京润合公益基金会（原“北京一点公益基金会 ”）

28 北京浩仁慈善基金会

29 北京保研公益基金会

30 北京市阳光健康公益基金会

31 北京新起点公益基金会

32 北京鼎医公益基金会

33 北京众合公益基金会

34 北京笃学公益基金会

35 北京德清公益基金会

36 北京弘医医学发展基金会

37 北京天泽文化艺术基金会

38 北京爱助康寿公益基金会

39 北京红旗星关爱基金会

40 北京精农公益基金会

41 北京歌华文化创意产业发展基金会

http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/transaction/showTrans.do?app=mjzz$N02&instanceId=N0217032642005&catalogs=N01
http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/transaction/showTrans.do?app=mjzz$N02&instanceId=N0217032642005&catalogs=N01
http://www.bjsstb.gov.cn/wssp/mjzz/transaction/showTrans.do?app=mjzz$N02&instanceId=N0117031542007&catalogs=N01

42 北京市二十一世纪公益基金会

43 北京中经公益基金会

44 首都见义勇为基金会

45 北京向往助老公益基金会

46 北京卓然公益基金会

47 北京创元慈善基金会

48 北京永真公益基金会

49 北京盛中国艺术公益基金会

50 北京邮电大学教育基金会

51 北京同心圆慈善基金会

52 北京市刘光鼎地球物理科学基金会

53 北京佑安爱心家园

54 北京长林公益基金会

55 北京爱晚公益基金会

56 北京心海公益基金会

57 北京当代艺术基金会

58 北京友好传承文化基金会

59 北京华彬文化基金会

     60 北京中医药发展基金会

	2017年度获得公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单的公告(第二批).pdf
	2017第二批.pdf